

71 - Gesteld door – Posée par : C.V.P.B. - C.D.P.C. - 18/12/2006

Vraag – Question publiée : - 18/12/2006

Concerne - Betreft
Programme "dour"

Question - Vraag

Pourquoi les services de Bruxelles ne disposent pas du programme « DOUR » ?

Réponse - Antwoord

Cette question a été transférée le 18 décembre 2006 à monsieur le directeur du Service d'Encadrement ICT et à monsieur l'administrateur Petites et Moyennes entreprises pour réponse directe au CDPC (patrick.gosseye@minfin.fed.be et yves.willam@minfin.fed.be).

Deze vraag werd op 18 december 2006 doorgestuurd naar de heer directeur van de Stafdienst ICT en aan de heer administrateur Kleine en Middelgrote Ondernemingen voor rechtstreeks antwoord aan de CVPB (patrick.gosseye@minfin.fed.be et yves.willam@minfin.fed.be).

Réponse finale:

le système TAXI va progressivement reprendre les applications du système DOUR.

Uiteindelijk antwoord:

TAXI zal geleidelijk de toepassingen van DOUR overnemen.